

Föreläsningsserien Hösten 2023

Välkommen att lyssna på inspirerande föreläsningar om bryggerihistoria, Indiens växande ekonomi och ekonomisk jämställdhet.



Ekonomiska museet

Narvavägen 13–17 ekonomiskamuseet.se

Välkommen till inspirerande föreläsningar om ekonomi

Onsdag 6 september kl. 18.00 – 19.15

Riksbankschefen om det ekonomiska läget

I januari i år tillträdde *Erik Thedéen* som ny Riksbankschef. Nu har du möjlighet att höra honom berätta om sin syn på det ekonomiska läget i Sverige.

Kostnad: 150 kr

Onsdag 13 september kl. 18.00 – 19.15

Bryggerihistoria – öltillverkning under 200 år

Idag har vi vant oss vid att kunna välja mellan många olika ölsorter, men det har inte alltid varit så. Mycket har hänt i bryggeribranschen sedan den bayerska lagerölen kom till Sverige i mitten på 1800-talet. *Peter Sandberg*, doktor i ekonomisk historia, berättar om den spännande resan fram till dagens mikrobryggerier och ölkultur. En resa som kantats av konkurrens, karteller och koncentration.

Kostnad: 150 kr

Onsdag 27 september kl. 18.00 – 19.15

Ekonomi och jämställdhet

Visste du att kvinnor i genomsnitt har 20% lägre totalinkomst än män? *Camilla Wagner*, ekonomijournalist och ordförande för Fredrika Bremerförbundet, berättar om en arbetsmarknad full av fallgropar och hur vi kan arbeta för att nå en jämställd löneutveckling. *Madelén Falkenhäll*,

hållbarhetsekonom på Swedbank, ger tips och inspirerar om hur man kan tänka kring en jämställd ekonomi i en relation.

Ett samarbete med Swedbank och Fredrika Bremerförbundet. Kostnadsfritt.

Onsdag 11 oktober kl. 18.00 – 19.15

Indiens väg framåt

Indien kan komma att bli världens tredje största ekonomi inom ett årtionde. Hundratals miljoner människor har lyfts ur fattigdom, digitaliseringen är långt framskriden och landet har en framgångsrik startup-miljö. Men med framgångarna följer utmaningar. *Henrik Chetan Aspengren*, senioranalytiker på Utrikespolitiska institutet, berättar om Indiens väg framåt och de utmaningar landet står inför.

Ett samarbete med Swedbank. Kostnadsfritt.

Onsdag 22 november kl. 18.00 – 19.15

Historien om Sverige – mynten berättar

Har du tänkt på att mynt kan vara nycklar till Sveriges historia? *Cecilia von Heijne*, museichef för Ekonomiska museet – Kungliga myntkabinettet, dyker ner i historien runt några av de mynt som visas i SVT:s stora satsning *Historien om Sverige*. Hör om vikingatid med *Olof Skötkonungs mynt*, *Magnus Erikssons 1300-talsmynt* och *1700-talets nödmynt* som gavs ut under *Karl XII:s* tid.

Kostnad: 150 kr.

Börja gärna kvällen med soppa och ett glas vin i restaurang Rosengården, specialpris 160 kr (med alkoholfri dryck 120 kr).

Biljetter: Köp samt förbokning av kostnadsfria föreläsningar via ekonomiskamuseet.se.

Plats: Ekonomiska museet – Kungliga myntkabinettet, Narvavägen 13–17.

Program med reservation för ändringar.

Huvudsponsor: Swedbank